

Achizitie produse alimentare

I.D.: 43529146

Data publicarii 17.07.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 556,79 RON - 556,79 RON

Descriere: 1. |Ulei Olpo 1l (4) |BUC| 24.00 | 3.66 | 87.84 2. |Compot de Visine F.S. Helix (2) |BUC| 16.00 | 4.86 | 77.76 3. |Nap Vrac Bifa 3kg |BUC| 1.00 | 22.02 | 22.02 4. |Paste Vita Papion 500g |BUC| 1.00 | 3.30 | 3.30 5. |Paste Vita Papion 500g (1 + 3) |BUC| 19.00 | 3.76 | 71.44 6. |Pate Bucegi Pui 120g |BUC| 48.00 | 1.83 | 87.84 7. |Zahar Coronita 1kg (2) |BUC| 20.00 | 2.39 | 47.80 8. |Castraveti Bolt 720ml (2) |BUC| 16.00 | 2.89 | 46.24 9. |Sare Fina Albastru 1kg (1) |BUC| 10.00 | 1.28 | 12.80 10. |Cioc Baton Kemen |BUC| 3.00 | 12.66 | 37.98 11. |Ketchup Regal 450g (1) |BUC| 6.00 | 4.13 | 24.78 12. |Drojdie 25g (2) |BUC| 20.00 | 0.33 | 6.60 13. |Marar Cosmin 8g |BUC| 14.00 | 1.01 | 14.14 14. |Marar Cosmin 8g |BUC| 1.00 | 1.10 | 1.10 15. |Patrunjel Cosmin 8g (1) |BUC| 15.00 | 1.01 | 15.15